
Předem zdravím a v příloze posílám startovní listinu MČR juniorek kterou jsem obdržel 

v přihláškách. Jinak se budu snažit posílat po každé odehrané rundě po oba dva dny čerstvé 

výsledky které najdete na našich Webových stránkách www.kuzelkytrebova.cz. Zde najdete 

i doplňované informace celého mistrovství. Co se týče noclehů, tak je najdete na stránkách 

města Česká Třebová http://www.ceska-trebova.cz/ubytovani/os-1401/p1=3196. Je tam 

široký výběr. Doporučil bych ubytovnu http://www.ceska-trebova.cz/ubytovani/os-

1401/p1=3196, kde je rozumná cena a je od kuželny asi 15 min. pěšky. 

Co se týče snídaně na neděli, tak si ji mohou účastníci objednat během sobotní kvalifikace – 

zajistíme přímo na kuželně. Jinak bude občerstvení na kuželně zajištěno během celého 

průběhu mistrovství. 

Dále je na naší kuželně zřízeno připojení přes WiFi, takže budete moci být i online s okolím. 

Parkování je v přímém okolí kuželny dostatek zcela zdarma. 

S pozdravem Hetych Jiří st. 

ředitel turnaje. 

 


